
ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN                                        

Aşağıda Anabilim Dalı itibariyle ünvan ve atanma şartları belirtilen, Üniversitemiz Fakülte, Yülsekokul ve Meslek Yüksekokullarında açık bulunan kadrolara 2547 Sayılı 

Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddelerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

Müracaat süresi ilanın yayını tarihinden itibaren 15 (onbeş) gündür. Dr. Öğr. Üyesi kadroları için ilgili Fakülte Dekanlıkları / Yüksekokul / Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerine,

Profesör ve Doçent kadroları için Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

1- Başvuru Dilekçesini,

2- T.C. Kimlik No'larını gösterir beyanlarını,

3- Tüm diplomalarını veya öğrenim durumlarını gösterir belgelerinin onaylı suretini,

4- Üç adet fotoğraflarını,

5- Adli Sicil Belgesini (En geç 1 (Bir) aylık)

6- Başvuracak adayların başvuru formunu (http://w3.beun.edu.tr/ adresinden temin edilecektir)

7- Üniversitemizin https://kms.kaysis.gov.tr/Home/Kurum/59441486 sayfasında yayınlanmış olan Üniversitemiz Birimlerinde Profesör, Doçent ve Dr. Öğr. Üyesi Kadrosuna

Atanma İlkelerinde yer alan formları,

8- Profesör kadrolarına başvuracak adayların "Profesörlüğe atanmak için Doçentlik şartlarını tekrar sağladığını gösteren dilekçesi, özgeçmiş, doçentlik belgesi onaylı sureti,

bilimsel yayınları (yayınlarından biri başlıca araştırma eseri olarak gösterilir) kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıflar, sanat eserleri, icralar ve bunlara ilişkin 

doküman, eğitim-öğretim faaliyetleri, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmaları, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne

katkıları" içeren 1 (Bir) adet dosya ile bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 6 (Altı) adet USB ile Rektörlük Personel Daire Başkanlığına,

9- Doçent kadrolarına başvuracak adayların 7. Maddedeki "Doçent kadrosuna Atanma İlkeleri formu doldurularak, özgeçmiş, doçentlik belgesi onaylı sureti, yayın listeleri,

bilimsel çalışma ve yayınları" içeren 1 (Bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur 4 (Dört) adet USB ile Rektörlük Personel Daire Başkanlığına,

10- Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların 7. Maddedeki "Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna Atanma İlkeleri formu, özgeçmiş, diploma onaylı suretleri, bilim 

doktorluğu veya tıpta uzmanlık belgeleri (veya onaylı sureti), yayın listeleri, bilimsel çalışma ve yayınları " içeren 1 (Bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren salt okunur

3 (Üç) adet USB ile ilgili Fakülte Dekanlığına / Yüksekokul / Meslek Yüksekokulu müdürlüğüne,

ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 15 (Onbeş) gün içerisinde başvurmaları gerekmektedir.

           - Müracaat edenlerin 657 Sayılı Kanunun 48. maddesindeki şartları ve Üniversitemiz http://personel.beun.edu.tr/icerik/12/mevzuat.html sayfasında yayınlanmış 

             olan "Üniversitemiz Birimlerinde Profesör, Doçent ve Dr. Öğretim Üyesi Kadrosuna Atanma İlkeleri"nde belirtilen şartları sağlamış olmaları,

          - Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuranların müracaat dilekçelerinde yabancı dillerini belirtmeleri,

          - Yurtdışından alınmış Diplomaların Üniversitelerarası Kurulca Denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

NOT : Postadaki gecikmeler kabul edilmeyeceği gibi yukarıdaki belgelerden bir tanesinin eksik olması halinde de müracaatlar kabul edilmeyecektir.
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AÇIKLAMA

DENİZCİLİK FAKÜLTESİ

DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ 1
Doktorasını Ulaştırma ve Lojistik Bilim dalında yapmış olmak. Deniz taşımacılığında dijital dönüşüm

üzerine çalışmalar yapmış olmak.

EREĞLİ EĞİTİM FAKÜLTESİ

İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ 1
Tüm dil varlıklarının kullanımının öğrenciler ve öğretmenler üzerine etkisi ve birinci dil kullanımı

konusunda çalışmalar yapmış olmak.

MATEMATİK EĞİTİMİ 1
İlköğretim anabilim dalında doktora derecesine sahip olmak. Matematik eğitimi alanında matematiksel

iletişim becerisi, epistemolojik inanç ve teknolojik pedagojik alan bilgisi konularında bilimsel çalışmalar

yapmış olmak.

FEN FAKÜLTESİ

ANALİTİK KİMYA 1
Kimya Bilim Alanında Doçent unvanı almış olmak. Sensörler, güneş ve yakıt pilleri, fotokataliz ve metal

kompleks boyalar üzerine çalışmalar yapmış olmak.

YAZILIM GELİŞTİRME 1
Bilgisayar yazılımı alanında doktora yapmış olmak. Metin sınıflandırma, dinamik sınıflandırıcı seçme

yöntemleri ve öneri sistemleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.

YAZILIM GELİŞTİRME 1
Elektrik-Elektronik mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Derin öğrenme, yeni nesil haberleşme

sistemleri ve uygulamaları üzerine çalışmalar yapmış olmak.

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

RESİM 1
Resim Anasanat Dalında sanatta yeterlik yapmış olmak, video sanatı ve sergi yapımcılığı alanlarında

akademik veya uygulama çalışmaları bulunmak. Video kurgu alanında ders vermiş olmak.

RESİM 1
Resim Anasanat Dalında sanatta yeterlik yapmış olmak, yazısal resim üzerine sanatsal veya bilimsel

çalışması bulunmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İKTİSAT POLİTİKASI 1
Makro iktisat alanında doçent unvanına sahip olmak. Yakınsama, küreselleşme ve orta-gelir tuzağı

konularında çalışmaları olmak.

İKTİSAT TARİHİ 1
Yüksek lisansını iktisat tarihi bilim dalında, doktorasını iktisat anabilim dalında yapmış olmak, 19. Yüzyılda

Karadeniz Ticareti, Deniz Ticareti, Finans merkezi ve işlem maliyetleri konularında bilimsel yayınları

bulunmak.



ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA 1
Yüksek lisansını ve doktorasını işletme alanında yapmış olmak. İngilizce ders verme yeterliliğine sahip

olmak. Pazarlama alanında göz takibi ile deneysel çalışması bulunmak. Reklam etkinliği konularında

çalışması olmak.

ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK 1
Uluslararası ticaret alanında doktora yapmış olmak. Denizyolu yük taşımacılığı ve lojistik, dış ticaret

projeksiyonları, serbest ticaret bölgeleri ve akıllı limanlar konularında çalışmaları olmak.

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

TEFSİR 1
Doktorasını Temel İslam Bilimleri alanında yapmış olmak; Tefsir hâşiyeleri ve Siyer-Tefsir ilişkisi üzerine

akademik çalışmaları bulunmak.

DİN EĞİTİMİ 1
Doktorasını Felsefe ve Din Bilimleri alanında yapmış olmak; manevi danışmanlık, aile ve yaygın din eğitimi 

konularında çalışmalar yapmış olmak.

KELAM 1
Temel İslam Bilimleri alanında doçent unvanı almış olmak; günümüz Selefiliği, Vehhabilik ve Mutezile

hakkında çalışmalar yapmış olmak.

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

YENİ MEDYA VE İLETİŞİM 1
Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Gazetecilik alanında tamamlamış olmak. Medyalar arası

gündem belirleme kuramı ve Yapay zeka konusunda çalışmaları olmak.  

REKLAMCILIK VE TANITIM 1
Doçentliğini Reklamcılık alanından almış olmak. Reklam tarihi, reklam çekicilikleri ve reklamda dijital

imgeler konularında çalışma yapmış olmak.

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA 1
Doktorasını İletişim Bilimleri alanında tamamlamış olmak. Görsel çalışmalar, bellek çalışmaları ve maddi

kültür konularında çalışmaları olmak.

TEOMAN DURALI İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

GENEL SOSYOLOJİ VE METODOLOJİ 1
Doktorasını Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları programında yapmış ve Sosyoloji bilim alanında

Doçentliğini almış olmak. Erkeklik çalışmaları alanında çalışmalar yapmış olmak.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ 1
Tarih Lisans mezunu olmak. Yüksek Lisans ve doktorasını Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında yapmış

olmak. İran Azerbaycanı, İran modernleşmesi ve Türkiye-İran İlişkileri üzerine çalışmaları olmak.

YENİ TÜRK DİLİ 1
Türk Dili ve Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak. Ağız araştırmaları ve ekleşme bilgisi üzerine

çalışmaları bulunmak.

ESKİ TÜRK EDEBİYATI 1
Klasik Türk edebiyatında dinî-tasavvufi içerikli mesneviler ile klasik tefsir metinleri arasında tematik

düzlemde karşılaştırmalı çalışmalar yapmış olmak.

YENİ TÜRK DİLİ 1
Türk Dili alanında doçent ünvanını almış olmak, tarihi metin neşirlerinde yaşanan sorunlar ile Oğuz grubu

Türk lehçelerinin söz varlığı üzerine çalışmalar yapmış olmak.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

BİYOMEKANİK 1
Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Nanomalzemeler üzerine çalışmaları olmak. Kurum dışı

fonlanan en az 5 projede yürütücü olmak.

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 1
Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentlik unvanına sahip olmak. Hava kalitesi, emisyon

envanteri, modelleme, uzaktan algılama, iklim değişikliği ve etkileri konularında bilimsel çalışmalar

yapmış olmak.

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ 1
Çevre mühendisliği alanında doktora yapmış olmak, organik atıklardan hidrojen gazı üretimi,

elektrokimyasal sensör ve taşınabilir biyosensör üretimi konularında çalışmaları olmak.

ELEKTRİK MAKİNELERİ 1
Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olmak. Elektrik

makineleri, güç kalitesi, işaret işleme ve yapay zekâ uygulamaları alanlarında akademik

çalışmaları bulunmak.

HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ 1
Doçentlik ünvanını Metalurji ve Malzeme Mühendisliği alanında almış olması ve sert yüzey kaplamalar,

alüminyum döküm ve seramik malzemeler konularında çalışmaları olmak.

YAPI 1
İnşaat Mühendisliği lisans mezunu olup, doçentlik ünvanını İnşaat mühendisliği alanında almış olmak.

Yapısal olmayan elemanlar, barajlar ve tarihi kemer köprülerin yapısal ve dinamik davranışının

incelenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.

YAPI MALZEMELERİ 1
İnşaat Mühendisliği lisans mezunu olup, Yüksek Lisans ve Doktorasını Metalurji ve Malzeme Mühendisliği

alanında yapmış olmak. Endüstriyel atıklardan alkali aktivasyonlu bağlayıcı üretimi konusunda çalışmalar

yapmış olmak.

ULAŞTIRMA 1
İnşaat Mühendisliği lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olmak. Trafik kazaları ve karayolu

geometrisi ilişkisi, trafik modelleme, planlama ve kavşak tasarımı alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 1
Makine Mühendisliği alanında Doçentliğini almış olmak. Polimer malzemelerin sürtünme karıştırma

kaynağı, polimer ve metal yapıştırma ile birleştirilmesi alanında çalışmaları olmak.

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 1
Makine Mühendisliği alanında Doçentliğini almış olmak. Metal ve polimer malzemelerin sürtünme

karıştırma kaynağı, polimerlerin yapıştırma ile birleştirilmesi, Yapay Sinir Ağları ve Bulanık Mantık

alanında çalışmaları olmak.

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 1
Makine Mühendisliği lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olmak. Kardiyovasküler akış

dinamiği ve nanoakışkan konularında çalışmalar yapmış olmak.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ 1
Halk Sağlığı Hemşireliği Alanında Doçent unvanını almak. Huzurevinde yaşayan yaşlıların öz yeterlilik

algıları ve sağlıklı yaşam biçimi davranışları ile ilgili çalışmaları olmak.

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ 1
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak. Bebek liderliğinde beslenme ve

geleneksel tamamlayıcı beslenme ile ilgili çalışmaları olmak.

TIP FAKÜLTESİ

ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON 1
Tıp Fakültesi mezunu olmak. Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında uzmanlığını yapmış olmak.

Anestezide zor havayolunda oksijenasyonun değerlendirilmesi, anestezi uygulamalarının inflamasyon ve

karboksihemoglobin düzeyleri üzerine etkileri konusunda çalışmaları olmak.

GENEL CERRAHİ 1
Tıp Fakültesi mezunu olmak. Genel Cerrahi alanında uzmanlığını yapmış olmak. Meme kanserinde meme

koruyucu cerrahinin öğrenme eğrileri ve neoadjuvan tedavi sonrası cerrahi aksiller evreleme teknikleri

konularında çalışması olmak.

GÖZ HASTALIKLARI 1
Tıp Fakültesi mezunu olmak, Göz Hastalıkları alanında uzmanlığını yapmış olmak, optik sinir başı

morfolojisi ve retina hastalıkları ile ilgili çalışmaları olmak.

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI (YENİDOĞAN) 1
Tıp Fakültesi mezunu olmak. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanında uzmanlığını, Yenidoğan (Neonatoloji)

alanında yan dal uzmanlığını yapmış olmak. Prematüre retinopatisi konusunda çalışması olmak.

GÖĞÜS HASTALIKLARI 1
Tıp Fakültesi mezunu olmak. Göğüs Hastalıkları alanında uzmanlığını yapmış olmak. ILO Pnömokonyoz

okuyucu sertifikasına ve uyku hekimliği sertifikasına sahip olmak. Acinetobacter infeksiyonları ile ilgili

çalışması olmak.



GÖĞÜS HASTALIKLARI 1
Tıp Fakültesi mezunu olmak. Göğüs Hastalıkları alanında uzmanlığını yapmış olmak. ILO Pnömokonyoz

okuyucu sertifikasına ve uyku hekimliği sertifikasına sahip olmak.Tütün bağımlılığı tedavisi ve Eğitimi

almış olmak. Bronkoalveolar Lavaj Sıvısında hücre sayımı ile ilgili çalışması olmak.

ACİL TIP 1
Tıp Fakültesi mezunu olmak. Acil Tıp alanında uzmanlığını yapmış olmak. Perkütan Koroner Girişim (PCI)

yapılamayan Miyokart Enfarktüsü hastalarının sevki sırasında kapı-balon süresinin uzamasındaki

önlenebilir sebeplerin araştırılması ile ilgili çalışması olmak.

NÖROLOJİ 1
Tıp Fakültesi mezunu olmak. Nöroloji alanında uzmanlığını yapmış olmak. Kronik baş ağrısı ve ilaç aşırı

kullanım baş ağrısı ile ilgili çalışması olmak.

FARMAKOLOJİ 1
Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıbbi Farmakoloji alanında uzmanlığını yapmış olmak. Kannabinoidlerle ilgili

çalışması olmak. 

ANATOMİ 1
Tıp Fakültesi mezunu olmak. Anatomi alanında uzmanlığını yapmış olmak. Diz eklemi morfolojisi ile ilgili

çalışması olmak.

TIBBİ BİYOLOJİ 1
Tıbbi Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı’nda tezli yüksek lisans ve doktorasını yapmış olmak. Prostat

kanseri modellerinde gen ekspresyonunun baskılanması ve bu süreçte rol alan moleküler mekanizmalar

ile ilgili çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 1 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.

DEVLET KONSERVATUVARI

YAYLI ÇALGILAR 1
Doçentlik ünvanını Müzik Bilimleri alanından almış olmak. Müzik sosyolojisi, müzik eğitimi, müzik

psikolojisi, müzik felsefesi ve müzik kültürü konularında çalışmaları olmak.

ÇALGI YAPIMI VE ONARIMI 1
Doktorasını Müzik Eğitimi alanında tamamlamış olmak. Çoksesli Türk Müziği ve öğretimi üzerine çalışmış

olmak. En az 3 yıl lisans dersi vermiş olmak. Ulusal/uluslararası dergilerde yayımlanmış makalesi

bulunmak.

AHMET ERDOĞAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

OPTİSYENLİK 1
Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Fizik Bölümünde tamamlamış olmak. Biyolojik aktif metal

komplekslerinin spektroskopik karakterizasyonu, in-vitro ve in-siliko konuları üzerinde çalışmalar yapmış

olmak.

ÇAYCUMA GIDA VE TARIM MESLEK YÜKSEKOKULU

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 1
Moleküler Biyoloji ve Genetik alanında doktora yapmış olmak. Niklozamidin Drosophila melanogaster'in

üzerindeki etkileri konusunda çalışma yapmış olmak.

LABORATUVAR TEKNOLOJİSİ 1
Kimya Anabilim dalında doktora yapmış olmak. Lignoselülozik biyokütlenin hidrotermal, süperkritik

etanol ve katalitik dönüşümüyle sürdürülebilir biyoyakıt üretimi ve karakterizasyonu konusunda

çalışmalar yapmış olmak. 

ÇAYCUMA MESLEK YÜKSEKOKULU

AÇIK DENİZ SONDAJ TEKNOLOJİSİ 1
Doktorasını jeoloji mühendisliği alanında tamamlamış olmak. Plütonik kayaçlardaki mafik magmatik

anklavların petrolojik özellikleri, izotop jeokimyası ve jeokronolojisi konularında çalışmalar yapmış olmak.

KARADENİZ EREĞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

BİLİŞİM GÜVENLİĞİ TEKNOLOJİSİ 1
Elektrik-Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği anabilim dalında doktora yapmış olmak. İnsan bilgisayar

etkileşimi, derin öğrenme ve yapay sinir ağları alanında çalışmalar yapmış olmak.

14.07.2025 TARİHLİ RESMİ GAZETEDE YAYIMLANMIŞTIR.

SON BAŞVURU TARİHİ: 28.07.2025


